
NEWSLETTER -  
ÚNOR

VISK.CZ
Vzdělávací institut Středočeského kraje



ÚNOR 2021
WEBINÁŘE

 
Vážené kolegyně, vážení kolegové,

i měsíc únor nás bohužel bude držet u počítačů. Na následujících stránkách

proto najdete on-line programy DVPP, které realizujeme v únoru a do kterých se

můžete přihlásit. 

On-line vzdělávání připravujeme i na březen a pohromadě je opět budete mít v

březnovém NEWSLETTERU. Už nyní je postupně můžete nacházet na

https://visk.cz/seminare/typy/2-vzdelavani-pedagogu. 

Další měsíce budou záviset na epidemiologické situaci a jestliže prezenční akce

stále nebudou možné, naši nabídku kurzů budeme rozšiřovat o webináře tak

dlouho, dokud bude třeba.

V případě zájmu o on-line vzdělávání pro sborovnu se prosím obraťte na

některého z našich metodiků, které najdete na https://visk.cz/kontakty/.

Mgr. Jana Münzbergerová

zástupkyně ředitele - hlavní metodička pro vzdělávání

mobil: 731 470 387

e-mail: munzbergerova@visk.cz

https://visk.cz/seminare/typy/2-vzdelavani-pedagogu
https://visk.cz/kontakty/


ÚNOR 2021
WEBINÁŘE

 

KONTAKT

SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ VE ŠKOLSTVÍ – MATEŘSKÉ ŠKOLY  (4 HODINY)

Určeno:ředitelům a vedoucím pracovníkům MŠ

Místo a datum konání: on-line / 1. 2. 2021 / 14:00 – 18:00 hod.

Odkaz na podrobné informace a přihlášení:https://visk.cz/seminare/4780-spravni-

rizeni-ve-skolstvi-materske-skoly-webinar

MGR. JANA MÜNZBERGEROVÁ 

731 470 387 

munzbergerova@visk.cz

Webinář prohloubí znalosti v oblasti aplikace správního řádu v praxi ředitelů

mateřských škol a představí jednotlivé kroky správního řízení při rozhodování o

právech dětí a žáků podle Školského zákona. Zároveň bude podán přehled možných

správních úkonů ředitelů a uvedeny příklady dobré praxe. Obsah programu

reflektuje změny školských právních předpisů.

ČTENÍ S POROZUMĚNÍM NA 1. STUPNI ZŠ S VYUŽITÍM POVĚSTÍ A
PŘÍBĚHŮ ČESKÉ HISTORIE (8 HODIN)
Webinář je zaměřen na rozvoj čtenářské gramotnosti žáků ve 2. až 5. ročníku ZŠ.

Pozornost bude věnována jednotlivým technikám čtení s porozuměním a práce s

textem a jejich didaktickému využití v hodinách. Lektor bude s účastníky pomocí

těchto technik pracovat s texty zaměřenými na pověsti a příběhy spojené s českou

historií, přičemž bude zdůrazněn také jejich přesah do dalších oblastí znalostí

žáků.
Určeno: učitelům 1. st. ZŠ (2. až 5. ročník)

Místo a datum konání: on-line / 10. 2. 2021 / 8:30 – 16:00 hod.

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/seminare/4476-cteni-s-

porozumenim-na-1-stupni-zs-s-vyuzitim-povesti-a-pribehu-ceske-historie-webinar

KONTAKT

VLASTA KOUBOVÁ, DIS 

724 751 900 

koubova@visk.cz

https://visk.cz/seminare/4780-spravni-rizeni-ve-skolstvi-materske-skoly-webinar
https://visk.cz/seminare/4476-cteni-s-porozumenim-na-1-stupni-zs-s-vyuzitim-povesti-a-pribehu-ceske-historie-webinar


ÚNOR 2021
WEBINÁŘE

 

KONTAKT

SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ VE ŠKOLSTVÍ – ZÁKLADNÍ ŠKOLY  (4 HODINY)

Určeno:ředitelům a vedoucím pracovníkům ZŠ  

Místo a datum konání: on-line / 11. 2. 2021 / 14:00 – 18:00 hod.

Odkaz na podrobné informace a přihlášení:https://visk.cz/seminare/4796-spravni-

rizeni-ve-skolstvi-zakladni-skoly-webinar

MGR. JANA MÜNZBERGEROVÁ 

731 470 387 

munzbergerova@visk.cz

Webinář prohloubí znalosti v oblasti aplikace správního řádu v praxi ředitelů

základních škol a představí jednotlivé kroky správního řízení při rozhodování o

právech žáků podle Školského zákona. Zároveň bude podán přehled možných

správních úkonů ředitelů a uvedeny příklady dobré praxe. Obsah programu

reflektuje změny školských právních předpisů.

HOSPITAČNÍ ČINNOST VE ŠKOLE (6 HODIN)

Webinář ujasní význam hospitační činnosti ve škole v kontextu s platnými

školskými právními předpisy. Účastníci získají potřebné znalosti a dovednosti pro

vytvoření efektivního systému pro výkon hospitační činnosti ve škole.

Určeno:vedoucím pedagogickým pracovníkům škol a školských zařízení

Místo a datum konání:on-line / 16.2.2021 / 9:00 – 14:30 hod.

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/seminare/4792-

hospitacni-cinnost-ve-skole-webinar

KONTAKT

BC. JANA MUTLOVÁ

733 642 648 

mutlova@visk.cz

https://visk.cz/seminare/4796-spravni-rizeni-ve-skolstvi-zakladni-skoly-webinar
https://visk.cz/seminare/4792-hospitacni-cinnost-ve-skole-webinar


ÚNOR 2021
WEBINÁŘE

 

KONTAKT

ČTENÁŘSKÝ WORKSHOP - ROZVOJ ČTENÁŘSTVÍ V ZÁKLADNÍM
VZDĚLÁVÁNÍ (8 HODIN)

Určeno:pedagogickým pracovníkům ZŠ a odpovídajících roč. víceletých G  

Místo a datum konání: online / 17.2.2021 / 9:00 -16:00 hod.

Odkaz na podrobné informace a přihlášení:https://visk.cz/seminare/4509-webinar-

ctenarsky-workshop-rozvoj-ctenarstvi-v-zakladnim-vzdelavani-pro-2-st-zs-a-odp-

roc-viceletych-g

MGR. VERONIKA KUBIČKOVÁ 

702 262 280

kubickovaver@visk.cz

Seminář je zaměřen na rozvoj čtenářské gramotnosti prostřednictvím čtenářských

workshopů a zapojení aktivizačních metod ve výuce.

SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ VE ŠKOLSTVÍ – STŘEDNÍ ŠKOLY  (4 HODINY)
Webinář prohloubí znalosti v oblasti aplikace správního řádu v praxi ředitelů

středních škol a představí jednotlivé kroky správního řízení při rozhodování o

právech žáků podle Školského zákona. Zároveň bude podán přehled možných správních

úkonů ředitelů a uvedeny příklady dobré praxe. Obsah programu reflektuje změny

školských právních předpisů.

Určeno:ředitelům a vedoucím pracovníkům SŠ

Místo a datum konání:on-line / 19. 2. 2021 / 9:00 – 13:00 hod.

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/seminare/4797-spravni-

rizeni-ve-skolstvi-stredni-skoly-webinar

KONTAKT

MGR. JANA MÜNZBERGEROVÁ

731 470 387

munzbergerova@visk.cz

https://visk.cz/seminare/4509-webinar-ctenarsky-workshop-rozvoj-ctenarstvi-v-zakladnim-vzdelavani-pro-2-st-zs-a-odp-roc-viceletych-g
https://visk.cz/seminare/4797-spravni-rizeni-ve-skolstvi-stredni-skoly-webinar


ÚNOR 2021
WEBINÁŘE

 

KONTAKT

PREVENCE SYNDROMU VYHOŘENÍ VE ŠKOLNÍM PROSTŘEDÍ  (8 HODIN)

Určeno:pedagogickým pracovníkům MŠ, učitelům ZŠ, SŠ, vychovatelům ŠD a ŠK,

pedagogům volného času

Místo a datum konání: on-line / 25. 2. 2021 / 9:00 – 16:00 hod.

Odkaz na podrobné informace a přihlášení:https://visk.cz/seminare/4793-prevence-

syndromu-vyhoreni-ve-skolnim-prostredi-webinar

BC. MARTINA ŠANTRŮČKOVÁ 

734 571 155

santruckova@visk.cz

Webinář je zaměřen na popis rizik, která ohrožují pedagogické pracovníky v

jejich práci. Nároky na komunikaci, týmovou spolupráci, podporu žáků se SVP,

zvládání náročných situací, řešení konfliktů ve školním prostředí často vedou u

pedagogických pracovníků k syndromu vyhoření. Proto se obsah semináře zaměří na

prevenci, tedy předcházení vzniku a rozvoje syndromu vyhoření, efektivní

podporu pedagogických pracovníků tak, aby se zvýšila jejich odolnost, psychická

stabilita a vyrovnanost.

PRÁCE S DOPORUČENÍM PRO VZDĚLÁVÁNÍ DÍTĚTE SE SPECIÁLNÍMI
VZDĚLÁVACÍMI POTŘEBAMI (8 HODIN)
Vzdělávací program se prostřednictvím praktických příkladů zaměří  na různé druhy

znevýhodnění dětí se SVP ve vztahu k výchovně vzdělávacímu procesu a jeho

přizpůsobení v oblasti podpory a hodnocení výsledků vzdělávání dítěte tak, aby

bylo poskytováno v souladu s Doporučením školského poradenského zařízení.
Určeno:pedagogickým pracovníkům MŠ

Místo a datum konání:on-line / 25. 2. 2021 / 8:30- 16:00 hod.

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/seminare/4785-prace-s-

doporucenim-pro-vzdelavani-ditete-se-specialnimi-vzdelavacimi-potrebami-webinar

KONTAKT

PAVLA LANGROVÁ

606 615 672 

langrova@visk.cz

https://visk.cz/seminare/4793-prevence-syndromu-vyhoreni-ve-skolnim-prostredi-webinar
https://visk.cz/seminare/4785-prace-s-doporucenim-pro-vzdelavani-ditete-se-specialnimi-vzdelavacimi-potrebami-webinar

